
CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů 

a ostatních služeb

Název:
 Cena včetně 

DPH 

Klinická laboratoř:

Kultivační vyšetření klinického materiálu               637 Kč 

Kultivační vyšetření  punktát, sekret, výpotek, hnis, žluč, BAL                 967 Kč 

Kultivační vyšetření – vřed, dekubit               522 Kč 

Kultivační vyšetření katetr otisk               637 Kč 

Vyšetření na anaeroby a aktinomykosu               909 Kč 

Tracheální aspirát               609 Kč 

Sputum kultivačně               379 Kč 

Likvor kultivačně               995 Kč 

Hemokultura            1 366 Kč 

Gonokultivace               302 Kč 

Screening Str.agalactiae 36. týden               424 Kč 

Screening MRSA, VRE               533 Kč 

Mykologické vyšetření               314 Kč 

Kultivační vyšetření výtěru z rekta                 533 Kč 

Kultivační vyšetření stolice na yersinie               418 Kč 

Kultivační vyšetření moče (uricult)               162 Kč 

Kultivační vyšetření moče (zkumavka)               272 Kč 

Vyšetření respiračního materiálu z HCD (krk, nos)               274 Kč 

MOP (mikrobiální obraz poševní)               317 Kč 

Chlamydia trachomatis metodou PCR            2 724 Kč 

Mykoplasma,ureaplasmaantigen (stěr, moč)            2 028 Kč 

TBC laboratoř:

Vyšetření na TBC (sputum, výpotek, hnis)            1 865 Kč 

Vyšetření na TBC (moč, menstruační krev, stěr)            1 536 Kč 

Parazitologie:

Koprologické vyšetření stolice               354 Kč 

Parazitologické vyšetření (návrat z ciziny)               736 Kč 

Vyšetření na Kryptosporidia (stolice)            1 229 Kč 

Vyšetření na Giardia intestinalis            1 229 Kč 

Graham (perianální otisk)               108 Kč 

Vyšetření na svrab               310 Kč 

Vyšetření na malárii               757 Kč 

Průkaz antigenů:

Adenoviry, rotaviry (stolice)               949 Kč 

Astroviry (stolice)               949 Kč 

ODDĚLENÍ KLINICKÉ MIKROBIOLOGIE A PARAZITOLOGIE 
 (platí pouze pro negativní nález)
platnost ceníku od  01.01.2025

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031



CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů 

a ostatních služeb

Název:
 Cena včetně 

DPH 

Norwalklike viry (stolice)               949 Kč 

Enteroviry (stolice)               949 Kč 

Virologické vyšetření stolice celý panel            1 897 Kč 

Helicobacter pylori (stolice)                        1 229 Kč 

Clostridium difficile antigen+toxin (stolice)            2 456 Kč 

Legionella  antigen (moč)            1 229 Kč 

Str. pneumonie  antigen (moč)            1 229 Kč 

INFLUENZA viry A+B (výtěr HCD)               949 Kč 

RSVADENOVIRUS (výtěr HCD)               949 Kč 

Sérologická laboratoř:

ASLO               440 Kč 

Bordetella pertusis – 1 odběr            1 373 Kč 

Borrelia (ELISA scr.)            1 373 Kč 

CMV (ELISA scr.)            1 373 Kč 

EBV (ELISA scr.)            3 433 Kč 

Ericson               200 Kč 

Helicobacter pylori (ELISA scr.)            1 373 Kč 

HSV 1/2 (WB)            1 185 Kč 

Chlamydia trachomatis (ELISA scr.)            2 060 Kč 

Chlamydia pneumoniae (ELISA scr.)            1 373 Kč 

Chlamydia psittaci (WB)            1 185 Kč 

Mycoplasma pneumoniae (ELISA scr.)            1 373 Kč 

Parvovirus B19 (WB)            1 185 Kč 

Příušnice (parotitis) (ELISA scr.)            1 373 Kč 

Spalničky (morbili) (ELISA scr.)            1 373 Kč 

Spalničky – hladina protilátek po očkování               687 Kč 

Syphilis kompletní screening (ELISA+RRR)               796 Kč 

TBE (ELISA scr.)            1 373 Kč 

Tetanus (ELISA scr.)               687 Kč 

TORCH (WB)            1 185 Kč 

Toxoplasmosa (ELISA scr.)            1 373 Kč 

Tularemie               101 Kč 

VZ virus (varicela) (ELISA scr.)            1 373 Kč 

Yersinie (WB)            1 185 Kč 

Zarděnky (rubeola) (ELISA scr.)            1 373 Kč 

Konfirmace v případě pozitivního screeningu ELISA:

konfirmace metodou WB (každý jeden antigen)               885 Kč 

konfirmace metodou WB EBV, Toxoplasmosa            2 881 Kč 

provedení testu avidity                687 Kč 

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031



CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů 

a ostatních služeb

Název:
 Cena včetně 

DPH 

Hepatitidy + HIV:

anti-HAV IgG, IgM            1 270 Kč 

anti-HEV IgG, IgM            1 373 Kč 

anti-HCV               635 Kč 

HBsAg               414 Kč 

anti-HBs kvant.               635 Kč 

anti-HBc IgM               635 Kč 

anti-HBc               635 Kč 

HBeAg               414 Kč 

anti-HBe               635 Kč 

HIV Ag/Ab               635 Kč 

separace séra                 40 Kč 

PCR laboratoř:

Vyšetření metodou PCR -  jedno bakteriální agens            2 724 Kč 

Vyšetření metodou PCR -  jedno virové agens            3 819 Kč 

Vysoce rizikové papillomaviry HPV            2 056 Kč 

Výkony, jejichž účelem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, prevence, ochrana a zachování zdraví člověka, a to nejen 

fyzického, ale i psychického charakteru. Tyto výkony jsou osvobozené od DPH.

Výkony, jejichž účelem není výše uvedené, podléhají DPH. V případě výkonů, u kterých není uvedena cena bez DPH, je DPH účtováno vždy.

Rozhodnutí o tom, do které kategorie určitý výkon náleží, přísluší v zásadě jen kompetentní osobě, tedy ošetřujícímu lékaři.  Je  povinností 

pacienta informovat  ONP, a.s., resp.ošetřujícího lékaře o skutečném účelu vyžadovaného výkonu, zejména je-li výkon požadován z nezdravotních 

důvodů (např. podklad pro administrativní, správní nebo soudní rozhodnutí).

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031


